
1- -

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 ,-
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

~.·~-~n~:· '§ fJ .. 
IJ J 
·~ '11 
~ ,; 

111! 

:•::.::. ' 

Provincia de Tierrá del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina ~ .. ,h::;_, ~•'\<);;•;_•'.•,•JO•~ . • •'\, .,~• ,~ , • C "°: 

-TIIIBUNAI muooAS DHIUIBA OUIUEGD 
. ÍANTAiifüjj( . . ... 

11s~11·1f:4'1Wineo·soe 

VISTO: La Nota Nº 365/04 Letra M.P. Ministerio de la Producción por la cual 

remite Libro Banco para su rubrica; y 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita la rúbrica de UN (1) Libro Banco 

de CIEN (100) fojas útiles.-

Que el mismo será utilizado para registrar los movimientos contables de la Cuenta 

Corriente Nº 01710506/0, denominada "Fondo Permanente - Ministerio de la Produéción " 

del, Banco de la Provincia de Tierra del Fuego; 

Que este organismo, se encuentrá facultado para el dictado de la presente; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º: Rl.JBRICAR UN (1) Libro Banco de CIEN (lO0)fojas útiles para registrar los 

movimientos coiltábles de la Cuenta Corriente Nº O 1710506/0, denominada " Fondo 

Permanente - Ministerio de la Producción " del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego ; 

ARTICÚLO 2º: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

RESOLUCIÓN OEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº 

c.P.N VICTOR HUGO MARTINEZ 
VOCAL 

TRI 1'l. OE CUENTA OE U\ PROVINCIA 

/04 

Dr.RUBEN OSCAR 
PRESIDEN E 

✓ 

TRIBUNAL DE CUENTAS DE PROVINCIA 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Lós Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Centenario de la Presencio, Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 



1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 ,-
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

~--~n~ ~ ff 
s 1 

I 
? 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del A'tlantico Sur 

República Argentina 

RUBRICA 

------RESOLVEMOS: :RUBRICAR. UN (1) Libro Bahcó de CIÉN (100) fojas útiles para 

registrar los movimientos contabies de la Cuenta Corriente Nº 01710506/0, denominada'' Fondo 

Permanente - Ministerio de fa Producción " del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego. 

RESOLUCIÓNDEL.TRIBUNALDECUENTAS Nº bO /O -

U shuaia, l~ O MAR 2ij@4 1 

A 

"Las Islas Malvinas, Geórgias, Sandwich del Sur y los Hielos Continent les, son 
y serán Argentinos 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 




